
  

 

 

 
SW Autobazar TEAS – komplexní program vedení administrativy bazaru 

 
Dovolujeme si Vám představit SW program AutoBazar Teas. Software, který se může 

stát velmi efektivním řešením zkvalitnění Vaší práce, zúročené nezanedbatelnou úsporou času, 
který raději věnujte samotnému prodeji vozů. 

 

Co tedy s programem Autobazar Teas získáte? 
 

➢ Graficky přehledný a uživatelsky jednoduchý program 
 

➢ Komplexní řešení vedení evidence vozidel s možností jejich přenosu na vybrané 
internetové portály, vlastní internetové stránky a napojením na další systémy 
 

➢ Napojení na on-line oceňovací systém Reálná cena vozu   
 

➢ Identifikace vozu podle VIN kódu hned při zadávání vozu do programu – pomocí služby 
Cebia + program Autobazar ke každému vozu navíc ZDARMA zobrazí jeho skutečný rok 
výroby! Po rozpadu VIN stačí jednoduše kliknout na tlačítko Rok výroby a automaticky 
se doplní i výbava vozidla z naší databáze, případně máte možnost využívat napojení na 
službu Cebie - doplnění výbavy vozu podle VIN. 

➢ Po zadání registrační značky   se po kliknutí na lupu prověří, zda je daný vůz 
pojištěn (povinné ručení), případně u jaké pojišťovny a s jakou platností. 
 

➢ Automatické doplnění údajů o zákazníkovi po zadání IČ. Dále lze u jednotlivých 
zákazníků zjistit, zda nejsou zahrnuti v seznamu insolvenčního rejstříku. Po kliknutí na 
tlačítko se objeví výpis se všemi dostupnými dokumenty. U společnosti hledá podle IČ, 
u fyzické osoby podle rodného čísla. 
 

➢ Tisk QR kódů na fakturách pro jednoduché provedení plateb přes mobilní telefon 
 

➢ Kontrola ověřených účtů. Zejména se to bude týkat platby za vykoupený vůz ve vyšší 
hodnotě. Pokud bude tento vůz zatížen daní a vy zaplatíte původnímu majiteli na 
neověřený účet, může a nejspíš i bude, příslušný daňový úřad DPH z vozu vymáhat po 
vás. Platí samozřejmě v případě, když původní majitel DPH státu neodvede! 
 

➢ Možnost nahlížet do databáze exekucí exekutorské komory (určitě není dobré vykoupit 
vůz, který je v exekuci).  
 

➢ Možnost prověření historie vozidla podle VIN přes systém AUTOTRACER Cebia  
              

➢ Cebia REPORT - OSVĚDČENÍ, které zobrazuje výsledek prověrky vozidla formou 
certifikátu a uvádí:  kontrolu VIN,  roku výroby, financování a stavu tachometru. 

           
➢ Propojení s tabletem nebo mobilním telefonem – máte možnost zadávat vozidla do 

programu odkudkoliv na světě a to i včetně fotografií! Stačí mít u sebe pouze tablet 
nebo mobilní telefon s internetovým připojením. 
 

➢ Tisk vývěsky s QR kódem který odpovídá odkazu daného vozu na inzerát, který je 
umístěn na portále Autocaris  
 

➢ Spolehlivý síťový provoz a minimální nároky na diskovou kapacitu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=Ag0sqqub1ng&feature=player_embedded
http://cebia.cz/default.asp?p=cebiareport-hodnoceni-ojeteho-vozidla


 
➢ Jednoduchý přenos na internetové portály: 

(možnost automatického přenosu na jednotlivé inzertní portály) 
 

• Sauto.cz      

• TipCars.cz      

• Mobile.de      

• Cars.cz      

• Annonce       

• DasWeltAuto     

• Škoda Plus      

• Avízo      

• Autovia.sk      

• Autobazar.EU     

• AutoModul.cz     

• Sportovnivozy.cz     

• Ráj veteránů      

• Hyperinzerce.cz     

• Ráj aut     ¨ 

• Autanet.cz      

• Webcar.cz      

• Auta.cz      

• 420auto.cz      
     

 

 
Inzerce zdarma na inzertních portálech: 
 

• AutoCaris      

• SkladoveVozy     

• YAUTO      

• Tipmobile.cz      

• DOBRAKOUPE.CZ     
     
     

 
 

Napojení na pojišťovny  
   

• iDefend      

• Modulservis     

• OK GROUP     CARkulka 
 

 

 
Návaznost na další systémy 

• Cebia        

• SMS - operátor     
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mobile.de/
https://www.autocaris.cz/
https://www.skladovevozy.cz/


 
 
 

➢ Možnost přenosu dat o vozech v Xml formátu pro správu vlastních webových stránek, 
případně exportu na jakýkoliv inzertní portál. 
 

➢ Program umožňuje výpočet úvěrových/leasingových splátek.  
 

➢ Kontrolu legislativních změn souvisejících s provozem bazaru a jejich pravidelnou 
aktualizaci v rámci SW Autobazar 

 
➢ Přehledná evidence příjmu vozidel (komise, výkup), prodeje vozidel (vystavení všech 

smluv souvisejících s daným způsobem prodeje), vyplacení peněz původnímu majiteli, 
zálohování faktur ve formátu pdf příp. word 

 
➢ Možnost úpravy smluv, faktur, vývěsek, technického stavu vozidla, formulářů pro 

leasingové společnosti, apod. Nemusíte měnit zaběhlý vizuální styl Vaší firmy, naopak, 
vše si nastavíte tak, jak jste zvyklí, případně si sjednoťte prvky komunikace se 
zákazníkem  

 
➢ Nastavte si parametry technického stavu zcela dle svých požadavků. Možnost 

přednastavení textu do poznámky ve vývěsce a 4 různých poznámek do Technického 
stavu 
 

➢ Možnost nastavení rozlišení fotografií na 800x600, 1024x768, 1200x900 nebo 1920x1440 
 

➢ Kromě seznamu fotografií máte možnost ke každému vozu nahrát i videozáznam 
 

➢ Grafické zpracování technického stavu karoserie a možnost zapisování do tohoto 
grafického náhledu 

 
➢ Náklady i příjmy na jednotlivé vozy lze rozepsat na jednotlivé položky přímo v Kalkulaci 

a zároveň je zde seznam nákladů a příjmů s možností tisku a exportu do Excelu. Můžete 
si nastavit číselníky nákladů i příjmů na vůz včetně sazby DPH.  

 
➢ Možnost nastavení číselníků předaných dokladů a ostatního příslušenství vozidla 

 
➢ Přidali jsme do programu vedení evidence reklamací s možností tisku reklamačního 

protokolu a také jsme do programu doplnili seznam reklamací s výstupem do Excelu 
 

➢ Přehledná archivace prodaných vozů s možností zpětného převodu do aktivního 
seznamu, vystavení dobropisu, vrácení vozu původnímu majiteli apod. 

 
➢ Využití pokladní knihy, která vede evidenci veškerých hotovostních transakcí, které 

souvisí, jak s prodejem vozu, tak s nákladovými položkami Vašeho podnikání, 
s možností zásahů do pokladní knihy (rušení dokladů, oprava dokladu – zůstatek 
v pokladní knize se přepočte poté automaticky) 

 
➢ Databázi zákazníků, PSČ všech obcí ČR, adresář všech pověřených obcí zajišťujících 

registraci vozidel včetně možnosti tisku štítků a obálek s adresou 
 

➢ Program za Vás pohlídá všechny rezervace, prošlé STK, úpravy cen, případně spáruje 
potencionálního zájemce o vůz s vozem, o který má zájem a také je zde možnost 
evidovat nabídky k vykoupení vozidla 

 
➢ Možnost tisku reportů za určené časové období, přehledné vedení ekonomiky 

s možností grafického ztvárnění a členěním dle prodejců 
 

➢ Přehled o vozidlech na pobočkách a převod vozů mezi jednotlivými pobočkami. 
Možnost terminálového provozu včetně pobočkového režimu v rámci jednoho zdroje 
dat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
➢ Možnost vyfiltrování vozů podle požadavku klienta a jejich snadné odeslání na zadaný 

email, možnost filtrace vozů dle zadaných podmínek (např. podle typu smlouvy, roku 
výroby, ceny, pobočky, VIN, druhu paliva a mnoha dalších) 

 
➢ Můžete si navolit počet a označení stání vašich vozidel na prodejní ploše. Program vám 

pak v seznamu vozů v přehledné tabulce ukáže, které místo je volné. Dá se využít 
k číslování klíčů vozidel. 

 
➢ Přehled o stavu financí - Cash-Flow (stav na pokladně versus celková suma, potřebná 

pro vyplacení vozů) 
 

➢ Možnost nastavení verze laptop 
 

➢ Program si automaticky každý den tvoří zálohy dat  
 

➢ Možnost propojení s ostatními SW programy TEAS (např. Účetnictví, Autosalon, Servis, 
Marketing, Autopůjčovna atd.) – připravíme pro Vás kompletní software Vaší firmy 

 
➢ Pokud používáte modul Autoservis, tak nyní můžete přímo z programu Autobazar 

vytvořit zakázku v Autoservisu a také zobrazit konkrétní vydané díly a provedené 
operace 

 

 
 
 

Pevně věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci. 
 
 
TEAS spol. s r. o.  
Dodavatel software pro autocentra: 
 

                                                                                                                              (Marketingový systém) 

 
TEAS spol. s r.o. , tř.T.Bati 299, Zlín, telefon 577 601 257, telefax 577 105 516, mobilní telefon 777 743 484  

e-mail: bazar@teas.cz, internetové stránky: www.teas.cz 


